
Szkolna drużynowa Liga Lekkoatletyczna
Igrzyska Młodzieży Szkolnej

 31.06.2022
Biegi krótkie

m-ce
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16

Nazwisko
Furtak 
Rydz 
Gałązka 
Norek 
Leśniak 
Skiba 
Zalecki 
Woźniak 
Legin 
Janus 
Apostoluk 
Smuk 
Kmiecik 
Baran 
Hołyst 
Gorczyca 

Imię
Jakub
Kevin
Wojciech
Dominik
Mateusz
 Jakub
Bartosz
Oliwier
Dawid
Jakub
Piotr
Kamil
Piotr
Dawid
Hubert
Kamil

Data ur.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa w Rzezawie

Konkurencja
Bieg 100m
Bieg 100m
Bieg 300m
Bieg 100m
Bieg 300m
Bieg 100m
Bieg 300m
Bieg 100m
Bieg 100m
Bieg 300m
Bieg 300m
Bieg 100m
Bieg 100m
Bieg 300m
Bieg 300m
Bieg 300m

Wynik
0:12.50
0:12.89
0:42.59
0:13.06
0:43.02
0:13.17
0:43.96
0:13.59
0:13.61
0:45.17
0:46.00
0:14.00
0:14.09
0:50.14
0:55.89
1:00.37

Punkty
116
100
95
94
91
89
81
75
74
70
63
62
59
32
5
0


